
 

 

 

 

ご注意: この文書は、当社株式の売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではあり
ません。投資を行う際は、必ず当社が作成する株式売出目論見書及び訂正事項分をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でな

さるようお願いいたします。 
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売出株式数の変更に関するお知らせ 

 

当社は、2022 年２月 21 日付の取締役会において決議いたしました当社普通株式の売出しに関し、株式

売出し（引受人の買取引受けによる売出し）に係る事項のうち売出株式数を下記のとおり変更いたしまし

たので、お知らせいたします。 

 

記 

 

 １．変更理由 

 当社は、本日公表の「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及び取得

終了に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、株式会社東京証券取引所における自己

株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得（取得株式の総数 1,098,800 株、取得価額

の総額 3,955,680,000 円）を行い、引受人の買取引受けによる売出しの売出人の一部が、当該自己

株式取得に応じて、その保有する当社普通株式の一部を売却いたしました。 

 その内訳及び総数は以下のとおりであり、当該売却の結果、引受人の買取引受けによる売出しに

おける売出株式数及び当該売出人の売出株式数を変更するものです。 

 

三菱商事株式会社 

大王製紙株式会社 

レンゴー株式会社 

売出人による売却数合計 

614,200株 

385,900株 

98,700株 

1,098,800株 

 

 ２．変更後の売出株式数 

  株式売出し（引受人の買取引受けによる売出し） 

（１） 売 出 株 式 の 

種 類 及 び 数 

 当社普通株式 608,700株 

 

（２） 売 出 人 及 び 

売 出 株 式 数 

 三菱商事株式会社 

大王製紙株式会社 

株式会社三菱ＵＦＪ銀行 

レンゴー株式会社 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

165,800株 

104,200株 

280,100株 

26,600株 

32,000株 

 

  以 上 


